Constitui objeto do presente instrumento a Aquisição de Retroescavadeira
para a Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Meio- ambiente do município
de Bocaina de Minas com recurso proveniente de emenda parlamentar federal sob o n°
202527550004. Valor Total do Contrato R$ 394.500,00 (trezentos e noventa e quatro
mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: 90 (noventa) dias Data da Ass.: 03/11/2025. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal – Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de
Compras e Licitações PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022 EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO